

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.05.EC 6071 6071.QDI	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Penumbuhan dan Pengembangan Industri Kecil, Menengah, dan Aneka Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	201.0 Industri, IKM, Miliar USD		1,326,160,000 1,326,160,000 1,018,514,000	
6071.QDI.030 053 A 521211	Lokasi : JAMBI Wirausaha Industri yang Mendapatkan Pelatihan Kewirausahaan Dan Teknis Produksi Melalui Dana Dekonsentrasi Sinergitas Pembinaan Industri melalui Dana Dekonsentrasi PENYUSUNAN PROGRAM KEGIATAN PENUMBUHAN DAN PENGEMBANGAN IKM TAHUN 2024 Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) PENYUSUNAN RKA KL PAGU INDIKATIF, PAGU > ANGGARAN DAN PAGU ALOKASI ANGGARAN TAHUN ANGGARAN 2024 - Fotocopy/Penggandaan	1.0 Industri		250,541,000 250,541,000 9,128,000 500,000 500,000	U RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi) > DALAM RANGKA KONSINYERING PENYUSUNAN RKA KL PAGU DEFINITIF - Uang Transport Jambi - Bekasi PP - Uang Taksi ke bandara jambi dan bandara jakarta ke bekasi PP - Uang Harian Fullboard Luar Kota di bekasi - Uang Harian Sebelum Kegiatan Jawa Barat	1.0 PKT	500,000	8,628,000 8,628,000 4,920,000 1,388,000 600,000 1,720,000	RM
B 521211	PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN KINERJA PENGELOLAAN DANA DEKONSENTRASI TA. 2023 Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi) > DALAM RANGKA PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN KINERJA SEMESTER II TAHUN 2022 DAN SEMESTER I TAHUN 2023 - Fotocopy/ Penggandaan - ATK dan Supplies Komputer	2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 2.0 PKT 1.0 PKT	2,460,000 694,000 150,000 430,000 250,000 2,334,000	31,028,000 2,834,000 2,834,000 500,000 2,334,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(109207)
Rp. 1,396,000,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Ditjen Industri Kecil dan Menengah
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<div>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</div> <div>(KPPN.012-Jambi)</div> <div><div>> WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN BMN TINGKAT UNIT ESSELON I SEMESTER II TA. 2022</div><div>- Uang harian Workshop Laporan keuangan dan Bmn sebelum kegiatan bandung</div><div>> WORKHSOP PEMBAYARAN MELALUI APLIKASI DIGIPAY DAN PERATURAN PERPAJAKAN BAGI BENDAHARA</div><div>- Uang harian sebelum dan setelah kegiatan workshop pembayaran aplikasi digipay di bogor</div><div>> WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN DAN BMN TINGKAT UNIT ESSELON I SEMESTER I TA. 2023</div><div>- Uang Harian Sebelum dan setelah Kegiatan lap. keuangan dan BMN TA.2023 di Yogyakarta</div><div>> WORKSHOP PEMANFAATAN MODUL ASET TETAP DAN GLP PADA APLIKASI SAKTI</div><div>- Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan Jawa tengah</div><div>> BIMBINGAN LAKIP DEKONSENTRASI PADA APLIKASI E-MONITORING</div><div>- Uang Harian Monev Akhir tahun Sebelum dan setelah Kegiatan di Yogyakarta</div><div>> PEMANTAPAN BAGAN AKUN STANDAR DAN SISTEM PENGANGGARAN DALAM APLIKASI SAKTI</div><div>- Uang harian pemantapan bagan akun standar aplikasi Sakti sebelum dan setelah kegiatan di banten</div></div>	2.0 OH	430,000	860,000	RM
				860,000	
				860,000	
				860,000	
				840,000	
				840,000	
				740,000	
				740,000	
				840,000	
				840,000	
				740,000	
				740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi) WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN > DAN BMN TINGKAT UNIT ESSELON I SEMESTER II TA. 2022 - Uang Transport Workshop peny. lap. keuangan dan Aset BMN Jambi - Bandung PP 1.0 OK 2,460,000 2,460,000 - Uang Taksi Workshop peny. lap. keuangan dan Aset BMN ke Bandara Jambi dan ke Bandara Bandung PP 2.0 OK 347,000 694,000 - Uang Harian Workshop peny. lap. keuangan dan Aset BMN Fullboard luar kota bandung 2.0 OH 150,000 300,000 WORKSHOPS PEMBAYARAN MELALUI APLIKASI > DIGIPAY DAN PERATURAN PERPAJAKAN BAGI BENDAHARA 2,531,000 - Uang Transport Workshop aplikasi digipay Jambi - Bogor PP 1.0 OK 1,687,000 1,687,000 - Uang Taksi Workshop aplikasi digipay ke Bandara Jambi dan ke Bandara jakarta ke bogor PP 2.0 OK 347,000 694,000 - Uang Harian Workshop aplikasi digipay fullboard Luar Kota di Bogor 1.0 OH 150,000 150,000 WORKSHOP PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN > DAN BMN TINGKAT UNIT ESSELON I SEMESTER I TA. 2023 4,993,000 - Uang Transport Lap. Keuangan Smstr I dan BMN Ta. 2023 Jambi - Yogyakarta PP 1.0 OK 3,975,000 3,975,000 - Uang Taksi Lap. Keuangan Smstr I dan BMN Ta. 2023 ke Bandara Jambi dan ke Bandara Yogyakarta PP 2.0 OK 369,000 738,000 - Uang Harian Lap. Keuangan Smstr I dan BMN Ta. 2023 Fullboard luar kota Yogyakarta 2.0 OH 140,000 280,000 WORKSHOP PEMANFAATAN MODUL ASET TETAP > DAN GLP PADA APLIKASI SAKTI 4,080,000 - Uang Transport Jambi - Semarang PP Kegiatan Modul Aset tetap dan GLP 1.0 OK 3,476,000 3,476,000 - Uang Taksi Keg. modul aset tetap dan glp ke bandara jambi dan bandara semarang menuju lokasi PP 2.0 OK 237,000 474,000 - Uang Harian Fullboard Semarang keg. modul aset tetap 1.0 OH 130,000 130,000 > BIMBINGAN LAKIP DEKONSENTRASI PADA APLIKASI E-MONITORING 4,993,000 - Uang Transport Monev akhir tahun Jambi - Yogyakarta PP 1.0 OK 3,975,000 3,975,000 - Uang Taksi Monev akhir tahun ke Bandara Jambi dan bandara Yogyakarta PP 2.0 OK 369,000 738,000 - Uang Harian Monev akhir tahun Fullboard luar kota Yogyakarta 2.0 OH 140,000 280,000 > PEMANTAPAN BAGAN AKUN STANDAR DAN SISTEM PENGANGGARAN DALAM APLIKASI SAKTI 3,263,000 - Uang Transport Sosialisasi Sakti Jambi - Banten PP 1.0 OK 2,460,000 2,460,000 - Uang Taksi Sosialisasi Sakti ke Bandara Jambi dan bandara jakarta ke Banten 2.0 OK 341,500 683,000 - Uang Harian Sosialisasi Sakti Fullboard luar kota di tangerang 1.0 OH 120,000 120,000 C <u>PENGLOLAAN SISTEM APLIKASI E-MONITORING</u> <u>KINERJA PENGELOLAAN DANA DEKONSTRASI TAHUN</u> <u>2023</u> 11,000,000				RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - Fotocopy/Penggandaan 4.0 TRW 500,000 2,000,000				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	RM
	- Honorarium Pengelola Aplikasi	10.0 OB	500,000	5,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			4,000,000	RM
	- ATK dan Supplies Komputer	4.0 TRW	1,000,000	4,000,000	
D	PENGELOLAAN SISTEM APLIKASI PEMERINTAH			13,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			4,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan	4.0 TRW	500,000	2,000,000	
	- Penyusunan CALK BMN Semesteran dan Tahunan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			5,000,000	RM
	> HONORARIUM TIM PENGELOLA SAP			5,000,000	
	- Penanggung Jawab/ketua UAKPA	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Anggota UAKPA	10.0 OB	200,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			4,000,000	RM
	- ATK dan Supplies Komputer	4.0 TRW	1,000,000	4,000,000	
E	ADMINISTRASI KEGIATAN			65,195,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.012-Jambi)			3,000,000	RM
	- Pembelian Materai 10.000	300.0 LBR	10,000	3,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.012-Jambi)			6,800,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	10.0 OB	680,000	6,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			9,000,000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Penyusunan Juknis PP IKMA Tahun 2023	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- Penyusunan Laporan Kinerja Akhir Tahun PP IKMA Tahun 2023	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.012-Jambi)			30,000,000	RM
	- ATK dan Supplies Komputer	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(109207)
Rp. 1,396,000,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Ditjen Industri Kecil dan Menengah
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			16,395,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	BIMTEK OPRIMALISASI PENDATAAN INDUSTRI			16,395,000	
	> SIINAS DAN RAKORNAS JABATAN FUNGSIONAL				
	PENYULUH PERINDAG				
	- Uang Transport PP	3.0 OK	3,080,000	9,240,000	
	- Uang Taksi PP	3.0 OK	555,000	1,665,000	
	- Uang Harian	9.0 OH	410,000	3,690,000	
	- Uang Penginapan	4.0 OT	450,000	1,800,000	
	RAKOR PENYUSUNAN PROGRAM DAN KEGIATAN TAHUN 2024 DENGAN KABUPATEN/KOTA			56,725,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			4,875,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- ATK dan Supplies Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Perlengkapan Peserta Rakor	25.0 PKT	75,000	1,875,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Fotocopy/Penggadaan	2000.0 LBR	200	400,000	
	- Penyusunan Laporan Kegiatan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,300,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> HONORARIUM PANITIA PELAKSANA KEGIATAN			1,300,000	
	- Ketua	1.0 OK	400,000	400,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,500,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honorarium Narasumber Provinsi	1.0 OJ	500,000	500,000	
	524114 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			49,050,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	> PAKET MEETING FULLBOARD			49,050,000	
	- Akomodasi, Konsumsi dan Sewa Ruangan	55.0 OH	650,000	35,750,000	
	- Uang Transport Lokal Panitia	8.0 OK	100,000	800,000	
	- Uang Transport Peserta Kota	10.0 OK	100,000	1,000,000	
	- Uang Transport Peserta Kabupaten/Kota	20.0 OK	250,000	5,000,000	
	- Uang Harian Peserta Rakor Kota dan Provinsi	10.0 OH	130,000	1,300,000	
	- Uang Harian Peserta Rakor Kabupaten/Kota	40.0 OH	130,000	5,200,000	
	RAKORNAS PENYUSUNAN PROGRAM DAN KEGIATAN TAHUN 2024			12,330,000	
G	521211 <u>Belanja Bahan</u>			1,000,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Penyusunan Bahan Rapat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,520,000	RM
	- Uang Harian sebelum kegiatan dan setelah kegiatan	4.0 OH	380,000	1,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			9,810,000	RM
	- Uang Transport Jambi- banjarmasin PP	2.0 OK	4,051,000	8,102,000	
	- Uang Taksi ke Bandara di Jambi dan ke Bandara di Banjarmasin PP	2.0 OK	594,000	1,188,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota	4.0 OH	130,000	520,000	
H	<u>PENGARAHAN DIPA</u>			2,900,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			1,520,000	RM
	- Uang Harian sebelum kegiatan dan setelah kegiatan di Sumatra Selatan	4.0 OH	380,000	1,520,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi)			1,380,000	RM
	- Uang Transport Jambi- Sumatra Selatan PP	1.0 OK	900,000	900,000	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota di sumatera Selatan	4.0 OH	120,000	480,000	
I	<u>KONSULTASI DAN KOORDINASI KE DITJEN IKMA</u>			29,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			29,000,000	RM
	- Uang Transport PP	5.0 OK	2,460,000	12,300,000	
	- Uang Taksi PP	5.0 OK	550,000	2,750,000	
	- Uang Harian	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Uang Penginapan	10.0 OH	600,000	6,000,000	
J	<u>Sosialisasi Aplikasi Monitoring dan Evaluasi Pelaporan Kinerja Dekonsentrasi Tahun 2023</u>			4,164,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			4,164,000	RM
	- Uang Transport Jambi - Bandung PP	1.0 OK	2,460,000	2,460,000	
	- Uang Taksi ke bandara jambi dan bandara jakarta ke bandung PP	1.0 OK	694,000	694,000	
	- Uang Harian non fullboard jawa barat	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang harian Fullboard kota bandung	1.0 OH	150,000	150,000	
K	<u>Uji Kompetensi Jabatan Fungsional di Bidang Industri</u>			4,462,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			4,462,000	RM
	> PESERTA UJI KOMPETENSI JABATAN FUNGSIONAL			4,462,000	
	- Uang Transport Peserta Uji Kompetensi PP	1.0 OK	2,672,000	2,672,000	
	- Uang Harian Peserta uji kompetensi	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang Taksi Peserta Uji kompetensi PP	1.0 OK	550,000	550,000	
	- Uang Penginapan Peserta Uji Kompetensi (30% X 600.000)	1.0 OH	180,000	180,000	
L	<u>REKONSILIASI DATA IKM DI BANDUNG</u>			11,609,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) - ATK Dan Komputer - Fotocopy/pengadaan	1.0 PKT 1.0 PKT	1,831,000 712,000	2,543,000 1,831,000 712,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Harian non fullboard jawa barat	4.0 OH	430,000	1,720,000 1,720,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi) - Uang Transport Jambi - Bandung PP - Uang Taksi ke bandara jambi dan bandara jakarta ke bandung PP - Uang Harian Fullboard Luar Kota di Bandung	2.0 OK 2.0 OK 4.0 OH	2,679,000 694,000 150,000	7,346,000 5,358,000 1,388,000 600,000	RM
6071.QDI.034	IKM yang Mendapatkan Pendampingan, Penerapan Sertifikasi, dan Pengembangan Produk Melalui Dana Dekonsentrasi	200.0 Industri		767,973,000	
052	Pengembangan Produk Melalui Diversifikasi, Pendaftaran HKI/Merk, Desain Kemasan dan Fasilitas dalam rangka OVOP			767,973,000	U
A	<i>PENGEMBANGAN PRODUK DI PROVINSI JAMBI</i>			79,742,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) BIMTEK PENERAPAN GMP HACCP SENTRA DODOL > KENTANG KECAMATAN SIULAK KABUPATEN KERINCI - ATK dan Supplies Komputer - Spanduk - Penggandaan Materi/Copy - Penyusunan Laporan - Sertifikat - Perlengkapan Peserta - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali)	1.0 PKT 2.0 BH 1.0 PKT 1.0 PKT 22.0 BH 20.0 PKT 96.0 OH 192.0 BH	1,000,000 300,000 500,000 1,000,000 30,000 110,000 37,000 17,000	12,776,000 12,776,000 1,000,000 600,000 500,000 1,000,000 660,000 2,200,000 3,552,000 3,264,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi) BIMTEK PENERAPAN GMP HACCP SENTRA DODOL > KENTANG KECAMATAN SIULAK KABUPATEN KERINCI >> HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA - Ketua Panitia - Anggota Panitia	1.0 ORG 2.0 ORG	400,000 300,000	1,000,000 1,000,000 0 400,000 600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.012-Jambi) BIMTEK PENERAPAN GMP HACCP SENTRA DODOL KENTANG KECAMATAN SIULAK KABUPATEN KERINCI - Sewa Tempat Belajar	4.0 HR	1,000,000	4,000,000 4,000,000 4,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) BIMTEK PENERAPAN GMP HACCP SENTRA DODOL > KENTANG KECAMATAN SIULAK KABUPATEN KERINCI - Honorarium Narasumber - Honorarium Instruktur	1.0 OJ 32.0 OJ	1,000,000 500,000	17,000,000 17,000,000 1,000,000 16,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) DALAM RANGKA KOORDINASI KEGIATAN BIMTEK > HACCP SENTRA DODOL KENTANG KE KAB. KERINCI - Uang Harian - Uang Penginapan - Uang Transport	9.0 OH 6.0 OH 3.0 OK	370,000 350,000 400,000	6,630,000 6,630,000 3,330,000 2,100,000 1,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.012-Jambi) BIMTEK PENERAPAN GMP HACCP SENTRA DODOL > KENTANG KECAMATAN SIULAK KABUPATEN KERINCI >> PESERTA - Uang Transport Peserta Kab. Kerinci - Uang Harian Peserta Kab. Kerinci >> INSTRUKTUR - Uang Penginapan Instruktur - Uang Transport Instruktur PP Jakarta - Padang - Uang Taksi Instruktur PP Jakarta - Padang PP - uang transport lokal padang - kerinci PP >> PANITIA - Uang Harian Panitia Provinsi - Uang Transport Panitia Provinsi - Uang Penginapan Panitia Provinsi - Uang Transport Panitia lokal kab. kerinci	80.0 OH 80.0 OH 12.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 12.0 OH 2.0 OK 10.0 OH 12.0 OH	100,000 100,000 400,000 2,952,000 446,000 400,000 0 370,000 400,000 350,000 100,000	38,336,000 38,336,000 16,000,000 8,000,000 8,000,000 12,396,000 4,800,000 5,904,000 892,000 800,000 9,940,000 4,440,000 800,000 3,500,000 1,200,000	RM
B	<u>IDENTIFIKASI DAN PEMBINAAN IKM OVOP DI SENTRA SE-PROVINSI JAMBI</u>			643,329,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi) FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DESAIN DAN MOTIF BATIK DI KABUPATEN BUNGO - ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Bungo 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Peralatan Praktek Kab. Bungo 1.0 PKT 7,800,000 7,800,000 - Spanduk Kab. Bungo 2.0 BH 300,000 600,000 - Penggandaan Materi/Copy Kab. Bungo 1.0 PKT 500,000 500,000 - Penyusunan Laporan Kab. Bungo 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Sertifikat Kab. Bungo 22.0 BH 30,000 660,000 - Perlengkapan Peserta Kab. Bungo 20.0 PKT 110,000 2,200,000 - Bahan Praktek Kab. Bungo 1.0 PKT 7,220,000 7,220,000 - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Bungo 96.0 OH 37,000 3,552,000 - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Bungo 192.0 BH 17,000 3,264,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN KENTANG DI KAB. KERINCI - ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Kerinci 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Peralatan Praktek Kab. Kerinci 1.0 PKT 8,000,000 8,000,000 - Spanduk Kab. Kerinci 2.0 BH 300,000 600,000 - Penggandaan Materi/Copy Kab. Kerinci 1.0 PKT 500,000 500,000 - Penyusunan Laporan Kab. Kerinci 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Sertifikat Kab. Kerinci 22.0 BH 30,000 660,000 - Perlengkapan Peserta Kab. Kerinci 20.0 PKT 110,000 2,200,000 - Bahan Praktek Kab. Kerinci 1.0 PKT 5,000,000 5,000,000 - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Kerinci 72.0 OH 37,000 2,664,000 - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Kerinci 144.0 BH 17,000 2,448,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK DI KOTA JAMBI - ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kota Jambi 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Peralatan Praktek Kota Jambi 1.0 PKT 7,500,000 7,500,000 - Spanduk Kota Jambi 2.0 BH 300,000 600,000 - Penggandaan Materi/Copy Kota Jambi 1.0 PKT 500,000 500,000 - Penyusunan Laporan Kota Jambi 1.0 PKT 1,000,000 1,000,000 - Sertifikat Kota Jambi 22.0 BH 30,000 660,000 - Perlengkapan Peserta Kota Jambi 20.0 PKT 110,000 2,200,000 - Bahan Praktek Kota Jambi 1.0 PKT 7,500,000 7,500,000 - Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kota Jambi 96.0 OH 37,000 3,552,000 - Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kota Jambi 192.0 BH 17,000 3,264,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU 25,296,000			232,465,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> ANYAMAN BAMBU DI KAB. SAROLANGUN			25,296,000	
	- ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Sarolangun	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek Kab. Sarolangun	1.0 PKT	7,224,000	7,224,000	
	- Spanduk Kab. Sarolangun	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy Kab. Sarolangun	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Kab. Sarolangun	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat Kab. Sarolangun	22.0 BH	30,000	660,000	
	- Perlengkapan Peserta Kab. Sarolangun	20.0 PKT	110,000	2,200,000	
	- Bahan Praktek Kab. Sarolangun	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Sarolangun	72.0 OH	37,000	2,664,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Sarolangun	144.0 BH	17,000	2,448,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN HASIL LAUT DI KAB. TANJUNG JABUNG BARAT			24,272,000	
	- ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Tanjab barat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek Kab. Tanjab barat	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	
	- Spanduk Kab. Tanjab barat	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy Kab. Tanjab barat	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Kab. Tanjab barat	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat Kab. Tanjab barat	22.0 BH	30,000	660,000	
	- Perlengkapan Peserta Kab. Tanjab barat	20.0 PKT	110,000	2,200,000	
	- Bahan Praktek Kab. Tanjab barat	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Tanjab barat	72.0 OH	37,000	2,664,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Tanjab barat	144.0 BH	17,000	2,448,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK DI KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR			26,037,000	
	- ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Tanjab Timur	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek Kab. Tanjab Timur	1.0 PKT	7,261,000	7,261,000	
	- Spanduk Kab. Tanjab Timur	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy Kab. Tanjab Timur	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Kab. Tanjab Timur	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat Kab. Tanjab Timur	22.0 BH	30,000	660,000	
	- Perlengkapan Peserta Kab. Tanjab Timur	20.0 PKT	110,000	2,200,000	
	- Bahan Praktek Kab. Tanjab Timur	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Tanjab Timur	96.0 OH	37,000	3,552,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Tanjab Timur	192.0 BH	17,000	3,264,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LIDI SAWIT DI KABUPATEN TEBO			24,072,000	
	- ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Tebo	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek Kab. Tebo	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk Kab. Tebo	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy Kab. Tebo	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Kab. Tebo	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat Kab. Tebo	22.0 BH	30,000	660,000	
	- Perlengkapan Peserta Kab. Tebo	20.0 PKT	110,000	2,200,000	
	- Bahan Praktek Kab. Tebo	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Tebo	72.0 OH	37,000	2,664,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Tebo	144.0 BH	17,000	2,448,000	
	> FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU ANYAMAN PANDAN DI KABUPATEN MERANGIN			25,072,000	
	- ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kab. Merangin	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek Kab. Merangin	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- Spanduk Kab. Merangin	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy Kab. Merangin	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Kab. Merangin	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat Kab. Merangin	22.0 BH	30,000	660,000	
	- Perlengkapan Peserta Kab. Merangin	20.0 PKT	110,000	2,200,000	
	- Bahan Praktek Kab. Merangin	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kab. Merangin	72.0 OH	37,000	2,664,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kab. Merangin	144.0 BH	17,000	2,448,000	
	> FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LOGAM DI KOTA SUNGAI PENUH			28,072,000	
	- ATK dan Supplies Komputer Pelatihan Kota Sungai Penuh	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Peralatan Praktek Kota Sungai Penuh	1.0 PKT	9,000,000	9,000,000	
	- Spanduk Kota Sungai Penuh	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Penggandaan Materi/Copy Kota Sungai Penuh	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan Kota Sungai Penuh	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Sertifikat Kota Sungai Penuh	22.0 BH	30,000	660,000	
	- Perlengkapan Peserta Kota Sungai Penuh	20.0 PKT	110,000	2,200,000	
	- Bahan Praktek Kota Sungai Penuh	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
	- Konsumsi peserta,panitia dan instruktur (makan) Kota Sungai Penuh	72.0 OH	37,000	2,664,000	
	- Konsumsi peserta panitia dan instruktur (Snack 2 Kali) Kota Sungai Penuh	144.0 BH	17,000	2,448,000	

KEMEN/LEMB	(019)	KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA	(109207)	DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 1,396,000,000	

[illegible]

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Anggota Panitia Kab. Merangin	2.0 ORG	300,000	600,000	RM
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			1,000,000	
	> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LOGAM DI KOTA SUNGAI PENUH				
	>> HONORARIUM PANITIA KABUPATEN/KOTA		0	1,000,000	
	- Ketua Panitia Kota Sungai Penuh	1.0 ORG	400,000	400,000	
	- Anggota Panitia Kota Sungai Penuh	2.0 ORG	300,000	600,000	
	<u>Belanja Sewa</u>			30,000,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			4,000,000	
	> PELATIHAN DESAIN DAN MOTIF BATIK DI KABUPATEN BUNGO				
	- Sewa Tempat Belajar Di kabupaten Bungo	4.0 HR	1,000,000	4,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			3,000,000	
	> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN KENTANG DI KAB. KERINCI				
	- Sewa Tempat Belajar Di kabupaten Kerinci	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			4,000,000	
	> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK DI KOTA JAMBI				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kota Jambi	4.0 HR	1,000,000	4,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			3,000,000	
	> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU ANYAMAN BAMBU DI KAB. SAROLANGUN				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kabupaten Sarolangun	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			3,000,000	
	> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN HASIL LAUT DI KAB. TANJUNG JABUNG BARAT				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kabupaten tanjung jabung barat	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			4,000,000	
	> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK DI KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kabupaten tanjung jabung timur	4.0 HR	1,000,000	4,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			3,000,000	
	> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LIDI SAWIT DI KABUPATEN TEBO				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kabupaten Tebo	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			3,000,000	
	> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU ANYAMAN PANDAN DI KABUPATEN MERANGIN				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kabupaten Merangin	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			3,000,000	
	> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LOGAM DI KOTA SUNGAI PENUH				
	- Sewa Tempat Belajar Di Kota Sungai Penuh	3.0 HR	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.012-Jambi) FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DESAIN DAN MOTIF BATIK DI KABUPATEN BUNGO - Honorarium Narasumber di Kab. Bungo 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. Bungo 64.0 OJ 200,000 12,800,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN KENTANG DI KAB. KERINCI - Honorarium Narasumber di Kab. Kerinci 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. kerinci 48.0 OJ 200,000 9,600,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK DI KOTA JAMBI - Honorarium Narasumber di Kota Jambi 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kota Jambi 64.0 OJ 200,000 12,800,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU ANYAMAN BAMBU DI KAB. SAROLANGUN - Honorarium Narasumber di Kab. Sarolangun 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. Sarolangun 48.0 OJ 200,000 9,600,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN HASIL LAUT DI KAB. TANJUNG JABUNG BARAT - Honorarium Narasumber di Kab. Tanjabbarat 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. Tanjabbarat 48.0 OJ 200,000 9,600,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK DI KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR - Honorarium Narasumber di Kab. Tanjab Timur 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. Tanjab Timur 64.0 OJ 200,000 12,800,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LIDI SAWIT DI KABUPATEN TEBO - Honorarium Narasumber di Kab. Tebo 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. Tebo 48.0 OJ 200,000 9,600,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU ANYAMAN PANDAN DI KABUPATEN MERANGIN - Honorarium Narasumber di Kab. Merangin 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kab. Merangin 48.0 OJ 200,000 9,600,000 FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA > PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LOGAM DI KOTA SUNGAI PENUH - Honorarium Narasumber di Kota Sungai Penuh 1.0 OJ 1,000,000 1,000,000 - Honorarium Instruktur di Kota Sungai Penuh 48.0 OJ 200,000 9,600,000			105,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi) > IDENTIFIKASI IKM OVOP DI SENTRA >> SENTRA KOPI DAN SENTRA ANYAMAN PURUN DI KAB. TANJUNG JABUNG BARAT - Uang Harian Sentra Kopi dan Anyaman Purun Kab. Tanjabbarat 6.0 OH 370,000 2,220,000 - Uang Penginapan Sentra Kopi dan Anyaman Purun Kab. Tanjabbarat 3.0 OH 350,000 1,050,000 - Uang Transport Sentra Kopi dan Anyaman Purun Kab. Tanjabbarat 3.0 OK 225,000 675,000 >> SENTRA GULA TEBU DAN OLAHAN KENTANG DI KAB. KERINCI - Uang Harian di Kec. Kayo Aro barat dan Kec. Siulak Kab. Kerinci 12.0 OH 370,000 4,440,000 - Uang Penginapan di Kec. Kayo Aro barat dan Kec. Siulak Kab. Kerinci 9.0 OH 350,000 3,150,000 - Uang Transport di Kec. Kayo Aro barat dan Kec. Siulak Kab. Kerinci 3.0 OK 400,000 1,200,000 >> SENTRA SIRUP KAYU MANIS KAB. KERINCI DAN ANYAMAN KOTA SUNGAI PENUH - Uang Harian di Kec. Gunung Kerinci dan Kec. Hampanan Rawang Kota Sungai Penuh 12.0 OH 370,000 4,440,000 - Uang Penginapan di Kec. Gunung Kerinci dan Kec. Hampanan Rawang Kota Sungai Penuh 9.0 OH 350,000 3,150,000 - Uang Transport di Kec. Gunung Kerinci dan Kec. Hampanan Rawang Kota Sungai Penuh 3.0 OK 400,000 1,200,000 >> SENTRA GELAMAI DI KAB. MERANGIN DAN SENTRA PISANG SALE DI KAB. BUNGO - Uang Harian di Kec. Bangko Kab. Merangin dan di Kec. Bathin III Kab. Bungo 12.0 OH 370,000 4,440,000 - Uang Penginapan di Kec. Bangko Kab. Merangin dan di Kec. Bathin III Kab. Bungo 9.0 OH 350,000 3,150,000 - Uang Transport di Kec. Bangko Kab. Merangin dan di Kec. Bathin III Kab. Bungo 3.0 OK 400,000 1,200,000 >> SENTRA MAKANAN OLAHAN LAUT DI KAB. TANJUNG JABUNG TIMUR - Uang Harian di Kec. Kuala Jambi Kab. Tanjab Timur 6.0 OH 370,000 2,220,000 - Uang Penginapan di Kec. Kuala Jambi Kab. Tanjab Timur 3.0 OH 350,000 1,050,000 - Uang Transport di Kec. Kuala Jambi Kab. Tanjab Timur 3.0 OK 190,000 570,000			34,155,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(109207)
Rp. 1,396,000,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Ditjen Industri Kecil dan Menengah
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			27,073,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			27,073,000	
	> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK				
	DI KOTA JAMBI				
	>> PANITIA		0	2,680,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi (Lebih dari 8 jam)	8.0 OH	110,000	880,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi	8.0 OK	75,000	600,000	
	- Uang Transport Panitia Kota Jambi	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	>> INSTRUKTUR		0	8,393,000	
	- Uang Penginapan Instruktur	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Uang Transport Instruktur PP	2.0 OK	2,046,500	4,093,000	
	- Uang Taksi Instruktur PP	2.0 OK	550,000	1,100,000	
	>> PESERTA		0	16,000,000	
	- Uang Transport Lokal (20 ORANG 4 HARI)	80.0 OK	100,000	8,000,000	
	- Uang Harian (20 ORANG 4 HARI)	80.0 OH	100,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<p>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi)</p> <p>FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA</p> <p>> PELATIHAN DESAIN DAN MOTIF BATIK DI KABUPATEN BUNGO</p> <p>>> PESERTA</p> <p>- Uang Transport Peserta di Kab. Bungo 80.0 OK 100,000 8,000,000</p> <p>- Uang Harian Peserta di Kab. Bungo 80.0 OH 100,000 8,000,000</p> <p>>> INSTRUKTUR</p> <p>- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Bungo 8.0 OH 400,000 3,200,000</p> <p>- Uang Transport Instruktur PP di Kab. Bungo 2.0 OK 270,000 540,000</p> <p>>> PANITIA</p> <p>- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Bungo 10.0 OH 370,000 3,700,000</p> <p>- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Bungo 2.0 OK 270,000 540,000</p> <p>- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Bungo 8.0 OH 350,000 2,800,000</p> <p>- Uang Transport Panitia Kab. Bungo 12.0 OK 100,000 1,200,000</p> <p>FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA</p> <p>> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN KENTANG DI KAB. KERINCI</p> <p>>> PESERTA</p> <p>- Uang Transport Peserta di Kab. Kerinci 60.0 OK 100,000 6,000,000</p> <p>- Uang Harian Peserta di Kab. Kerinci 60.0 OH 100,000 6,000,000</p> <p>>> INSTRUKTUR</p> <p>- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Kerinci 10.0 OH 400,000 4,000,000</p> <p>- Uang Taksi Instruktur Bogor ke bandara jakarta - bandara padang ke kota padang PP 2.0 OK 646,000 1,292,000</p> <p>- Uang Transport Instruktur jakarta - Padang PP 2.0 OK 2,556,000 5,112,000</p> <p>- Uang Transport Lokal Instruktur Padang - Kerinci PP 2.0 OK 400,000 800,000</p> <p>>> PANITIA</p> <p>- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Kerinci 10.0 OH 370,000 3,700,000</p> <p>- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Kerinci 2.0 OK 400,000 800,000</p> <p>- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Kerinci 8.0 OH 350,000 2,800,000</p> <p>- Uang Transport Panitia Kab. Kerinci 9.0 OK 100,000 900,000</p> <p>FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA</p> <p>> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU ANYAMAN BAMBUI DI KAB. SAROLANGUN</p> <p>>> PESERTA</p> <p>- Uang Transport Peserta di Kab. Sarolangun 60.0 OK 100,000 6,000,000</p> <p>- Uang Harian Peserta di Kab. Sarolangun 60.0 OH 100,000 6,000,000</p> <p>>> INSTRUKTUR</p> <p>- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Sarolangun 6.0 OH 400,000 2,400,000</p> <p>- Uang Transport Instruktur PP di Kab. Sarolangun 2.0 OK 240,000 480,000</p> <p>>> PANITIA</p> <p>- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Sarolangun 8.0 OH 370,000 2,960,000</p>			205,636,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Sarolangun	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Sarolangun	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Uang Transport Panitia Kab. Sarolangun	9.0 OK	100,000	900,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			19,600,000	
>	PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN				
	HASIL LAUT DI KAB. TANJUNG JABUNG BARAT				
>>	PESERTA		0	12,000,000	
	- Uang Transport Peserta di Kab. Tanjab Barat	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Peserta di Kab. Tanjab Barat	60.0 OH	100,000	6,000,000	
>>	INSTRUKTUR		0	1,930,000	
	- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Tanjab Barat	4.0 OH	370,000	1,480,000	
	- Uang Transport Instruktur PP di Kab. Tanjab Barat	2.0 OK	225,000	450,000	
>>	PANITIA		0	5,670,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Tanjab Barat	6.0 OH	370,000	2,220,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Tanjab Barat	2.0 OK	225,000	450,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Tanjab Barat	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	- Uang Transport Panitia Kab. Tanjab Barat	9.0 OK	100,000	900,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			26,920,000	
>	PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU BATIK				
	DI KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR				
>>	PESERTA		0	16,000,000	
	- Uang Transport Peserta di Kab. Tanjab Timur	80.0 OK	100,000	8,000,000	
	- Uang Harian Peserta di Kab. Tanjab Timur	80.0 OH	100,000	8,000,000	
>>	INSTRUKTUR		0	3,580,000	
	- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Tanjab Timur	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Uang Transport Instruktur PP di Kab. Tanjab Timur	2.0 OK	190,000	380,000	
>>	PANITIA		0	7,340,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Tanjab Timur	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Tanjab Timur	2.0 OK	190,000	380,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Tanjab Timur	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Uang Transport Panitia Kab. Tanjab Timur	12.0 OK	100,000	1,200,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			22,860,000	
>	PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN LIDI				
	SAWIT DI KABUPATEN TEBO				
>>	PESERTA		0	12,000,000	
	- Uang Transport Peserta di Kab. Tebo	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Peserta di Kab. Tebo	60.0 OH	100,000	6,000,000	
>>	INSTRUKTUR		0	3,700,000	
	- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Tebo	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Uang Transport Instruktur PP di Kab. Tebo	2.0 OK	250,000	500,000	
>>	PANITIA		0	7,160,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Tebo	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Tebo	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Tebo	8.0 OH	350,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Panitia Kab. Tebo	9.0 OK	100,000	900,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			22,900,000	
	> PELATIHAN PENINGKATAN KUALITAS MUTU				
	ANYAMAN PANDAN DI KABUPATEN MERANGIN				
	>> PESERTA		0	12,000,000	
	- Uang Transport Peserta di Kab. Merangin	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Peserta di Kab. Merangin	60.0 OH	100,000	6,000,000	
	>> INSTRUKTUR		0	3,720,000	
	- Uang Penginapan Instruktur di Kab. Merangin	8.0 OH	400,000	3,200,000	
	- Uang Transport Instruktur PP di Kab. Merangin	2.0 OK	260,000	520,000	
	>> PANITIA		0	7,180,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi di Kab. Merangin	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi di Kab. Merangin	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kab. Merangin	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	- Uang Transport Panitia Kab. Merangin	9.0 OK	100,000	900,000	
	FASILITASI PENINGKATAN KEMAMPUAN SENTRA			31,952,000	
	> PELATIHAN DIVERSIFIKASI PRODUK OLAHAN				
	LOGAM DI KOTA SUNGAI PENUH				
	>> PESERTA		0	12,000,000	
	- Uang Transport Peserta di Kota Sungai Penuh	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Uang Harian Peserta di Kota Sungai Penuh	60.0 OH	100,000	6,000,000	
	>> INSTRUKTUR		0	12,492,000	
	- Uang Penginapan Instruktur di Kota Sungai Penuh	10.0 OH	400,000	4,000,000	
	- Uang Transport Instruktur Bandara yogyakarta dan	2.0 OK	3,246,000	6,492,000	
	bandara jambi PP				
	- Uang Transport lokal/darat Instruktur PP Yogyakarta	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	dan Jambi PP				
	>> PANITIA		0	7,460,000	
	- Uang Harian Panitia Provinsi di Kota Sungai Penuh	8.0 OH	370,000	2,960,000	
	- Uang Transport Panitia Provinsi di Kota Sungai Penuh	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Penginapan Panitia Provinsi di Kota Sungai	8.0 OH	350,000	2,800,000	
	Penuh				
	- Uang Transport Panitia Kota Sungai Penuh	9.0 OK	100,000	900,000	
C	SINERGI PEMANFAATAN DATA SENTRA IKM TAHUN 2023			14,117,000	
	DI BALI				
521211	Belanja Bahan			810,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Fotocopy/penggadaan	1.0 PKT	810,000	810,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			1,920,000	RM
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan non	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	fullboard				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi)			11,387,000	RM
D	- Uang Transport Denpasar - Jambi PP	2.0 OK	5,233,500	10,467,000	
	- Uang Harian Fullboard di Bali	2.0 OH	160,000	320,000	
	- Uang Penginapan	1.0 OK	600,000	600,000	
	PELATIHAN CREATION OF ENTERPRISES FORMATION OF ENTREPRENEURS (CEFE) BAGI PERSONIL UPL-IKM			3,768,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			740,000	RM
	- Uang Harian Sebelum dan setelah kegiatan non fullboard	2.0 OH	370,000	740,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi)			3,028,000	RM
E	- Uang Transport Jambi - Banten PP	1.0 OK	1,865,000	1,865,000	
	- Uang Harian Fullboard di Tangggerang- Banten	4.0 OH	120,000	480,000	
	- Uang Taksi ke Bandara Jambi dan Bandara Jakarta Ke Banten	2.0 OH	341,500	683,000	
	FASILITASI PELATIHAN PENYELIA HALAL DI KOTA JAKARTA SELATAN			3,817,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			1,060,000	RM
	- Uang Harian Sebelum dan Setelah kegiatan non Fullboard	2.0 OH	530,000	1,060,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi)			2,757,000	RM
F	- Uang Transport Jambi - Jakarta PP	1.0 OK	2,027,000	2,027,000	
	- Uang Taksi ke bandara Jambi dan Bandara jakarta ke jakarta Selatan	1.0 OK	550,000	550,000	
	- Uang Harian Fullboard	1.0 OH	180,000	180,000	
	KOORDINASI KE KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN DI JAKARTA			23,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi)			23,200,000	RM
	- Uang Transport PP	4.0 OK	2,460,000	9,840,000	
	- Uang Harian	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Uang Taksi ke bandara jambi dan Uang Taksi Bandara Jakarta ke lokasi kementerian Perindustrian PP	4.0 OK	550,000	2,200,000	
	- Uang Penginapan	8.0 OH	600,000	4,800,000	
6071.QGA	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Ekonomi[Base Line]	1.0 Lembaga		307,646,000	
6071.QGA.003	Lokasi : JAMBI	1.0 Lembaga		307,646,000	
051	Layanan Pemberdayaan Penyuluh (Unit Pendampingan Langsung (UPL)) Melalui Dekonsentrasi			307,646,000	U
A	Layanan Pemberdayaan Penyuluh (Unit Pendampingan Langsung (UPL)) Melalui Dekonsentrasi OPERASIONAL UPL DAN REVIEW SENTRA SE- PROVINSI JAMBI			52,154,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.012-Jambi)			584,000	RM
	- Fotcopy/pengadaan	1.0 PKT	584,000	584,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.012-Jambi)			8,400,000	RM
	> HONORARIUM UPL-IKM PROVINSI			8,400,000	
	- Ketua	12.0 OB	400,000	4,800,000	RM
	- Sekretaris	12.0 OB	300,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.012-Jambi)			41,490,000	RM
	> REVIEW SENTRA			0	
	> REVIEW SENTRA KE KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT			3,700,000	RM
	- Uang Transport ke Kabupaten Tanjabbar PP	3.0 OK	225,000	675,000	
	- Uang Penginapan Tanjung Jabung Barat	2.0 OH	350,000	700,000	RM
	- Uang Penginapan Tanjung Jabung Barat 30%	1.0 OH	105,000	105,000	
	- Uang Harian Tanjung Jabung Barat	6.0 OH	370,000	2,220,000	RM
	> REVIEW SENTRA KE KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR			7,020,000	
	- Uang Transport ke Kabupaten Tanjabtim PP	4.0 OK	190,000	760,000	RM
	- Uang Penginapan Tanjung Jabung Timur	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	- Uang Penginapan Tanjung Jabung Timur 30%	4.0 OH	105,000	420,000	RM
	- Uang Harian Tanjung Jabung Timur	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	> REVIEW SENTRA KE KABUPATEN MERANGIN			10,250,000	RM
	- Uang Transport ke Kabupaten Merangin PP	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Penginapan Merangin	6.0 OH	350,000	2,100,000	RM
	- Uang Penginapan Merangin 30%	6.0 OH	105,000	630,000	
	- Uang Harian Merangin	16.0 OH	370,000	5,920,000	RM
	> REVIEW SENTRA KE KABUPATEN BUNGO DAN KABUPATEN TEBO			7,340,000	
	- Uang Transport ke Kabupaten Bungo Dan Kabupaten Tebo PP	4.0 OK	270,000	1,080,000	RM
	- Uang Penginapan Bungo dan Tebo	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	- Uang Penginapan Bungo dan Tebo 30%	4.0 OH	105,000	420,000	RM
	- Uang Harian Bungo dan Tebo	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	> REVIEW SENTRA KE KOTA SUNGAI PENUH DAN KABUPATEN KERINCI			13,180,000	RM
	- Uang Transport ke Kota Sungai Penuh Dan Kabupaten Kerinci PP	5.0 OK	400,000	2,000,000	
	- Uang Penginapan Kota Sungai Penuh dan Kab. Kerinci	9.0 OH	350,000	3,150,000	RM
	- Uang Penginapan Kota Sungai Penuh dan Kab. Kerinci 30%	6.0 OH	105,000	630,000	
	- Uang Harian Kota Sungai Penuh dan Kab. Kerinci	20.0 OH	370,000	7,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.012-Jambi)			1,680,000	RM
	> REVIEW SENTRA KE KOTA JAMBI			1,680,000	
	- Uang Transport Kota Jambi	8.0 OK	100,000	800,000	
	- Uang Harian Kota jambi	8.0 OH	110,000	880,000	
B	PENDATAAN IKM			255,492,000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.012-Jambi)			21,718,000	
	- ATK dan Supplies Komputer CW. I	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penyusunan Laporan CW. I	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK dan Supplies Komputer CW. II	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penyusunan Laporan CW. II	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- ATK dan Supplies Komputer CW. III	1.0 PKT	902,000	902,000	
	- Penyusunan Laporan CW. III	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN I			4,856,000	
	> Perlengkapan Peserta CW. I	52.0 PKT	78,000	4,056,000	
	- Spanduk CW. I	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Fotocopy/Penggadaan CW. I	1000.0 LBR	200	200,000	
	SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN II			5,480,000	
	> Perlengkapan Peserta CW. II	52.0 PKT	90,000	4,680,000	
	- Spanduk CW. II	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Fotocopy/Penggadaan CW. II	1000.0 LBR	200	200,000	
	SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN III			5,480,000	
	> Perlengkapan Peserta CW. III	52.0 PKT	90,000	4,680,000	
	- Spanduk CW. III	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Fotocopy/Penggadaan CW. III	1000.0 LBR	200	200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.012-Jambi)			24,000,000	RM
	> HONORARIUM TIM PENDATAAN IKM PROVINSI JAMBI			24,000,000	
	- Pengarah	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota	36.0 OB	300,000	10,800,000	

KEMEN/LEMB	(019)	KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA	(109207)	DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI	Rp. 1,396,000,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.012-Jambi) > TRASNPORtASI LOKAL TIM VERIFIKATOR KABUPATEN/KOTA >> TIM VERIFIKATOR KOTA JAMBI - Transportasi Lokal Kota Jambi >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN MUARO JAMBI - Transportasi Lokal Kabupaten Ma. Jambi >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN BATANGHARI - Transportasi Lokal Kabupaten batanghari >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN SAROLANGUN - Transportasi Lokal Kabupaten sarolangun >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN MERANGIN - Transportasi Lokal Kabupaten merangin >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN TEBO - Transportasi Lokal Kabupaten tebo >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN BUNGO - Transportasi Lokal Kabupaten bungo >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN KERINCI - Transportasi Lokal Kabupaten kerinci >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN TANJUNG JABUNG BARAT - Transportasi Lokal Kabupaten tanjabbarat >> TIM VERIFIKATOR KABUPATEN TANJUNG JABUNG TIMUR - Transportasi Lokal Kabupaten tanjabtumur >> TIM VERIFIKATOR KOTA SUNGAI PENUH - Transportasi Lokal Kota sungai penuh > MENGIKUTI TOT SIINAS - Uang Transport Jambi - Jakarta PP - Uang Taksi Ke Bandara dan bandara jakarta ke lokasi PP - Uang Harian - Harian Diklat			72,348,000 66,000,000 0 6,000,000 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 40.0 OB 150,000 6,000,000 0 6,000,000 2.0 OK 1,511,000 3,022,000 2.0 OK 683,000 1,366,000 4.0 OH 370,000 1,480,000 4.0 OH 120,000 480,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(109207)
Rp. 1,396,000,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Ditjen Industri Kecil dan Menengah
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.012-Jambi) SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN > DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN I >> FULLBOARD PESERTA (2 DARI DINAS KAB/KOTA 23 IKM KAB/KOTA NON KOTA JAMBI) - Akomodasi, Konsumsi dan Sewa Ruangan untuk Fullboard CW. I - Uang Transport IKM Kota Jambi CW. I >> PAKET MEETING FULL DAY I (2 DARI DINAS KOTA, 15 IKM KOTA) - Konsumsi dan Sewa ruangan untuk Fullday CW. I SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN > DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN II >> FULLBOARD PESERTA (2 DARI DINAS KAB/KOTA 23 IKM KAB/KOTA NON KOTA JAMBI) - Akomodasi, Konsumsi dan Sewa Ruangan untuk Fullboard CW. II - Uang Transport IKM Kota Jambi CW. II >> PAKET MEETING FULL DAY I (2 DARI DINAS KOTA, 15 IKM KOTA) - Konsumsi dan Sewa ruangan untuk Fullday CW. II SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN > DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN III >> FULLBOARD PESERTA (2 DARI DINAS KAB/KOTA 23 IKM KAB/KOTA NON KOTA JAMBI) - Akomodasi, Konsumsi dan Sewa Ruangan untuk Fullboard CW. III - Uang Transport IKM Kota Jambi CW. III >> PAKET MEETING FULL DAY I (2 DARI DINAS KOTA, 15 IKM KOTA) - Konsumsi dan Sewa ruangan untuk Fullday CW. III			88,640,000 28,640,000 0 23,200,000 20,000,000 3,200,000 0 5,440,000 5,440,000 30,000,000 0 23,200,000 20,000,000 3,200,000 0 6,800,000 6,800,000 30,000,000 0 23,200,000 20,000,000 3,200,000 0 6,800,000 6,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (05) Ditjen Industri Kecil dan Menengah
UNIT KERJA (109207) DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI
ALOKASI Rp. 1,396,000,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.012-Jambi)			48,786,000	RM
	SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN > DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN I			16,262,000	
	- Uang Saku Peserta Sosialisasi Pendataan IKM (40 IKM, 2 Hari) CW. I	74.0 OH	150,000	11,100,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Muaro Jambi CW.I	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Batanghari CW.I	2.0 OK	175,000	350,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Sarolangun CW.I	2.0 OK	241,000	482,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Merangin CW.I	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tebo CW.I	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Bungo CW.I	2.0 OK	270,000	540,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Kerinci CW.I	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Transport ASN Kota Sungai Penuh CW.I	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tanjab Barat CW.I	2.0 OK	225,000	450,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tanjab Timur CW.I	2.0 OK	190,000	380,000	
	SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN > DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN II			16,262,000	
	- Uang Saku Peserta Sosialisasi Pendataan IKM (40 IKM, 2 Hari) CW. II	74.0 OH	150,000	11,100,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Muaro Jambi CW.II	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Batanghari CW.II	2.0 OK	175,000	350,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Sarolangun CW.II	2.0 OK	241,000	482,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Merangin CW.II	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tebo CW.II	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Bungo CW.II	2.0 OK	270,000	540,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Kerinci CW.II	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Transport ASN Kota Sungai Penuh CW.II	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tanjab Barat CW.II	2.0 OK	225,000	450,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tanjab Timur CW.II	2.0 OK	190,000	380,000	
	SOSIALISASI DAN BIMTEK TATA CARA PENGISIAN > DATA IKM MELALUI SISTEM INFORMASI INDUSTRI NASIONAL CATURWULAN III			16,262,000	
	- Uang Saku Peserta Sosialisasi Pendataan IKM (40 IKM, 2 Hari) CW. III	74.0 OH	150,000	11,100,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Muaro Jambi CW.III	2.0 OK	170,000	340,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Batanghari CW.III	2.0 OK	175,000	350,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Sarolangun CW.III	2.0 OK	241,000	482,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Merangin CW.III	2.0 OK	260,000	520,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tebo CW.III	2.0 OK	250,000	500,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Bungo CW.III	2.0 OK	270,000	540,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Kerinci CW.III	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Transport ASN Kota Sungai Penuh CW.III	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Uang Transport ASN Kab. Tanjab Barat CW.III	2.0 OK	225,000	450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(019)
(05)
(109207)
Rp. 1,396,000,000

KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
Ditjen Industri Kecil dan Menengah
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN JAMBI

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.05.WA 6040 6040.EBA	- Uang Transport ASN Kab. Tanjab Timur CW.III	2.0 OK	190,000	380,000	U
	Program Dukungan Manajemen			69,840,000	
	Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Industri Kecil Menengah dan Aneka			69,840,000	
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		69,840,000	
6040.EBA.994 002 A 521115	Lokasi : JAMBI				RM
	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		69,840,000	
	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			69,840,000	
	HONORARIUM PENGELOLA DIPAA			69,840,000	
	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja			69,840,000	
	(KPPN.012-Jambi)				
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar)	12.0 OB	1,970,000	23,640,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar)	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatangan SPM (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar)	12.0 OB	770,000	9,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar)	12.0 OB	670,000	8,040,000	
	- Honorarium Staff Pengelola (Pagu dana diatas 1 miliar sd 2,5 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir